PHÒNG GDĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH KIM ĐỒNG

Số:        /KH-KĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lạc, ngày 26 tháng 10  năm 2022

KẾ HOẠCH CHUYÊN ĐỀ (CĐ 1+2+3)

Giúp học sinh có kỹ năng học tốt kiến thức tiếng Việt lớp 3 (2 tiết);

Nâng cao kỹ năng thực hành trong môn toán-Minh họa qua môn toán lớp 2;

Thực hiện kế hoạch số 36/KH-THKĐ ngày 20 tháng 8 năm 2022 của trường

TH Kim Đồng V/v tổ chức chuyên đề, tập huấn năm học 2022 – 2023;

Chuyên môn trường TH Kim Đồng lập kế hoạch bồi dưỡng chuyên môn

nghiệp vụ cho giáo viên trong toàn nhà trường qua nội dung Chuyên đề “Giúp học

sinh có kỹ năng học tốt kiến thức tiếng Việt lớp 3; Nâng cao kỹ năng thực hành

trong môn toán-Minh họa qua môn toán lớp 2”. Cụ thể như sau:

1. Mục đích

Giúp đội ngũ giáo viên nâng cao kĩ năng học; thành thạo trong việc Ứng

dụng công nghệ thông tin; linh hoạt trong cách sắp xếp chủ đề dạy học trong thời

điểm dạy học ứng phó với dịch Covid-19

2. Đối tượng, thời gian và địa điểm

- Đối tượng: Tất cả cán bộ quản lý và giáo viên trường tiểu học Kim Đồng.

- Thời gian:

Lí thuyết: 29/10/2022

Thực hành: 04/11/2022

- Địa điểm:

+ Lí thuyết: Tại văn phòng trường Tiểu học Kim Đồng.

+ Thực hành bài giảng: Tại phòng học số 8

3. Báo cáo viên

3.1. Lí thuyết:  Đ/c Nguyễn Thị Hiền

3.2. Thực hành bài giảng:

a) Giúp học sinh có kỹ năng học tốt kiến thức tiếng Việt lớp 3

Thực hành bài giảng:

Tiết 1: Đ/c Võ Thị Khang;

Tiết 2: Đ/c Trần Hoài Phương Thảo

b) Nâng cao kỹ năng thực hành trong môn toán - Minh họa qua môn toán lớp 2

Thực hành bài giảng: Đ/c Châu Thị Diệp

2

4. Nội dung chuyên đề (Có văn bản kèm theo)

Trên đây là kế hoạch tổ chức Chuyên đề “Giúp học sinh có kỹ năng học tốt

kiến thức tiếng Việt lớp 3; Nâng cao kỹ năng thực hành trong môn toán-Minh họa

qua môn toán lớp 2” của trường TH Kim Đồng.

Đề nghị bộ phận chuyên môn và CBGV trong toàn trường nghiêm túc

thực hiện.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (B/cáo);

- Tổ CM (T/hiện);

- Lưu: VT, CM.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Kim Tiến

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-22T22:22:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Tiến<tienbtk@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-24T10:37:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG<vtthkimdong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-24T10:37:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG<vtthkimdong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!